南昌航空大学教务处

关于申报2019-2020学年第2学期双语教学课程的通知

各学院：
为促进学生专业知识、外语水平及能力素质的全面发展，培养具有全球化视野的优秀人才，根据学校《关于在本科实施双语教学的暂行办法》规定，决定启动下学期（2019-2020学年第2学期）双语教学课程的申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1、拟开设的双语教学课程应为列入本科培养方案2019-2020学年第2学期开设的学科基础课或专业课，不包括英语专业的专业课及各专业的专业英语课。
2、申请开设双语教学课程的教师应具有扎实的专业知识，能胜任专业课程的教学工作；有较强的英语应用能力，能准确流畅地运用英语进行授课、交流。
二、申报程序
近年开设过的双语教学课程(见附件2)，若下学期继续开设，需将课程名称、开课专业、选用教材等开课信息报学院，由学院填写《双语教学课程申报汇总表》（见附件1）报教务处备案，并将其电子版发到教务处-徐冰的办公系统邮箱，教务处将依据汇总表安排专家随堂听课，未列入汇总表的课程将不按双语教学课程计算工作量。
三、申报时间
各学院需在2019年1月9日（星期四）前将《双语教学课程申报汇总表》报送教务处教学改革与建设科B224，联系人：徐冰，电话：83863639（办），逾期不予受理。
附件1：双语教学课程申报汇总表
附件2：近年开设过的双语教学课程一览表

教务处

    2019年12月31日

1